
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

28.12.2019                  м. Запоріжжя                                  № 675 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 27.05.2015 № 189 «Про створення в Запорізькій області 
групи управління субпроектом та комісії з відбору консультантів 
проекту Світового банку «Поліпшення охорони здоров’я на службі у 
людей», затвердження їх складу», зі змінами 

 
 
Керуючись ст. 6, п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у Запорізькій 
облдержадміністрації, Головному управлінні Державної казначейської 
служби України у Запорізькій області, а також у зв’язку із закінченням 
контрактів консультантів субпроєкту, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 27.05.2015 № 189 «Про створення в Запорізькій області 
групи управління субпроектом та комісії з відбору консультантів проекту 
Світового банку «Поліпшення охорони здоров’я на службі у людей», 
затвердження їх складу», зі змінами: 

1) затвердити склад групи управління субпроектом проекту 
Світового банку «Поліпшення охорони здоров’я на службі у людей» у новій 
редакції, що додається; 

2) затвердити склад комісії з відбору консультантів, товарів, робіт 
та неконсультаційних послуг субпроектом проекту Світового банку 
«Поліпшення охорони здоров’я на службі у людей» в новій редакції, що 
додається. 

 
2. Координацію роботи групи управління субпроектом та комісії з 

відбору консультантів, товарів, робіт та неконсультаційних послуг 
субпроектом проекту Світового банку «Поліпшення охорони здоров’я на 
службі у людей» покласти на першого заступника голови 
облдержадміністрації Івана Федорова. 

 
Голова 
 

Віталій ТУРИНОК 

 


